
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NACHI ولبرینگ مخروطیر
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 NACHIرولبرینگ مخروطی 

در صنایع مختلف روز به روز نیاز به استفاده از رولبرینگ ها به صورت کاملا واضح، به چشم می خورد. این محصولات یکی از  
 نگیرولبر اصلی ترین عناصر موجود در کارخانه های صنعتی و غیر صنعتی هستند که توسط برند های مختلفی تولید می شوند.

یکی از ایده آل ترین و مناسب ترین رولبرینگ های موجود در بازار است که توسط برند ناچی در ابعاد    NACHI  یمخروط
 مختلف روانه بازار مصرف شده است. اگر شما نیز قصد تهیه  و خرید این محصول را دارید لطفاً تا انتها با ما همراه باشید. 

 
 

 کمی در خصوص برند ناچی بدانید.
به  در کشور ژاپن تاسیس شد و توانست با به کار گیری انواع تکنولوژی در زمینه تولید رولبرینگ ها    ۱۹۲۸این برند در سال  

کارخانه    ۷۰این برند موفق شده است با تاسیس   ه وجود بیاورد.بو در سطح جهان برای خود یک بازار تجاری بزرگ    شهرت برسد
 به سه میلیون در روز برساند. را خود  روزانهیدات در سراسر جهان تجارت خود را گسترش دهد و میانگین تول

 

 NACHI مشخصات رولبرینگ مخروطیبررسی 
  ترکیباتفولاد و دیگر    آلیاژکه از    هستندمخروط    مانند دارای شیار های داخلی و خارجی و غلتک هایی    صنعتیرولبرینگ  این  

دوام و عمر طولانی و کاهش اصطکاک آن ها  می توان به    NACHI. از ویژگی های خوب رولبرینگ مخروطی ساخته می شوند
رولبرینگ   اشاره نمود و این مزیت نیز به دلیل قرارگیری در مراحل تولید و حرارت هایی است که در این مرحله می بینند.

در رولبرینگ های از جنس فولاد  قرار گیری ساچمه    زاویهسایز اینچی یا متریک تولید می شوند و    در دو  NACHIمخروطی  
 است.متغییر درجه  ۳۰درجه تا  ۱۵از NACHI  های مخروطی 

 

 NACHI ویژگی رولبرینگ مخروطی بررسی 
ویژگی هایی که  می گیرند.  بیشتر مورد استفاده قرار  و در کشور ما    ی برخوردار هستندبالای از کیفیت    NACHIبرند  محصولات  

نیز دارای ویژگی های متنوع   NACHIمی کند. رولبرینگ مخروطی    متمایز  از سایر محصولاتدر محصولات وجود دارد آن ها را  
 ای همچون موارد زیر است: 

 قابلیت تفکیک پذیری دارند.  •

 در تولید آن ها دقت و ظرافت بالایی به خرج داده شده است.  •

 ر رولبرینگ های مخروطی ناچی به چشم می خورد.کارایی بیشتری د •

 دارای اتصال مقاوم و محکم در شافت های افقی هستند.  •

از نظر تحمل بار نیز در بخش شعاعی در هر زاویه ای می توانند عمل کنند اما در بخش محوری فقط به یک جهت   •
 حرکت می کنند. 

 

 



 

 

 چقدر است؟   NACHIرولبرینگ مخروطی قیمت 
یکی از مهم ترین مواردی که در هنگام خرید هر محصولی باید به آن توجه داشت، قیمت نهایی آن است. البته قیمت محصولات  

نیز به موارد متنوع ای همچون   NACHI  قیمت رولبرینگ مخروطیمختلف بسته به موارد متنوع ای در حال تغییر است و  
کسب اطلاعات بیشتر حتما از طریق شماره تلفن های موجود در سایت با ما در تماس    سایز، ابعاد، اندازه و... بستگی دارد که برای

 باشید. 

 

 به چه صورت است؟  NACHIرولبرینگ مخروطی خرید نحوه سفارش و 
را تهیه و خریداری کنید، پس از کسب اطلاعات بیشتر حتما از طریق شماره   NACHIبرای آن که بتوانید رولبرینگ مخروطی 

بتوانند در جهت تهیه و ثبت   چاکو شرکت  موجود در سایت با ما در تماس باشید تا کارشناسان ما در تیم پشتیبانی تلفن های 
 سفارش این محصول به شما کمک کنند. 

 

 

 


